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Invitasjon til ope møte om kjemisk behandling av Driva og Litledalselva 

Stad og tid: Sunndal rådhus, kommunestyresalen torsdag 31. mars frå klokka 1800 

 

Representantar frå Miljødirektoratet, Statsforvaltaren, Veterinærinstituttet/NIVA, Mattilsynet og 

Sunndal kommune vil vere til stades. Det vil bli informert om planlagt behandling som skal finne stad 

i august-september 2022 og 2023. 

 

Veterinærinstituttet har med kart over behandlingsområda og ønskjer tilbakemelding frå lokalkjente 

på om bekker, brønnar m.m. er riktig markert på kart. 

 

Møt i rådhuset, eller følg møtet digitalt på kommunens nettside og Facebookside.  

 

Enkel servering. 

 

Med helsing 

 

Jon Ivar Eikeland (e.f.) 

fagsjef 

  

 

Geir Moen 

seniorrådgivar 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 
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Adresseliste: 

Driva elveierlag. E-post: driva.elveierlag@gmail.com 

Tore Almberg Gravem, leder Driva elveierlag. E-post: toftin.gard@gmail.com 

Litldalen elveierlag v/Grete Marie Trædal. E-post: grete.marie.tredal@sunndal.kommune.no 

Sunndal jeger og fiskeforening v/leder Ole Kristian Løvik. E-post: olovik106@gmail.com 

Sunndal jeger og fiskeforening v/leder fiskeutvalg. E-post: brittelindragen@gmail.com 

Molde Jeger og fisk. E-post: randulftverfjell@outlook.com 

Molde Jeger og fisk, leder fiskeutvalg. E-post: lassekleveland@hotmail.com 

Mattilsynet v/Inger Mette Hogstad. E-post: inger.mette.hogstad@mattilsynet.no 

Miljødirektoratet. E-post: post@miljodir.no 

Miljødirektoratet v/Jarle Steinkjer. E-post: jarle.steinkjer@miljodir.no 

Miljødirektoratet v/Heidi Hansen. E-post: heidi.hansen@miljodir.no 

Møre og Romsdal JFF. E-post: m.romsdal@njff.no 

Møre og Romsdal fylkeskommune, vassregionutval v/Åsa Fredly. E-post: asa.fredly@mrfylke.no 

Møre og Romsdal fylkeskommune, v/Håkon Slutaas. E-post: Hakon.Slutaas@mrfylke.no 

Naturvernforbundet. E-post: naturvern@naturvernforbundet.no  

Neas v/Bjarne Stangvik. E-post: bjarne.stangvik@neas.mr.no 

Nofima Sunndalsøra v/Per S. Brunsvik: E-post: per.brunsvik@nofima.no 

Norske lakseelver. E-post: post@lakseelver.no 

Norsk institutt for vannforskning v/Anders Gjørwad Hagen. E-post: anders.hagen@niva.no 

Norsk institutt for naturforskning v/Kjetil Olstad. E-post: kjetil.olstad@nina.no 

Statsforvalteren i Trøndelag. E-post: sftlpost@statsforvalteren.no 

Statsforvalteren i Trøndelag v/Kari Tønset Gutvik. E-post: fmtlktg@statsforvalteren.no 

Trøndelag fylkeskommune. E-post: postmottak@trondelagfylke.no 

Statsforvalteren i Innlandet. E-post: sfinpost@statsforvalteren.no 

Innlandet fylkeskommune. E-post: post@innlandetfylke.no 

Statkraft v/Per Ivar Ingstad. E-post: perivar.ingstad@statkraft.no 

Statens vegvesen, region Midt. E-post: firmapost@vegvesen.no 

Trønderenergi v/Harald Holm. E-post: harald.holm@tronderenergi.no 

Veterinærinstituttet. E-post: postmottak@vetinst.no 

Veterinærinstituttet v/Helge Bardal. E-post: helge.bardal@vetinst.no 

Veterinærinstituttet v/Vegard Sollien. E-post: vegard-p.sollien@vetinst.no 
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